Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 164»

ул. Шоссе Нефтяников, 65 г. Краснодар, 350051, тел. 224-13-22

E-mail:detsad164@kubannet.ru

ПРИКАЗ
30.08.2024 № 71

Об утверждении состава аттестационной комиссии

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 164»

на 2024-2025 учебный год

В соответствии со статьёй 49 Закона РФ «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ, во исполнение  приказа Министерства

просвещения Российской Федерации № 196 от 24 марта 2023г. «Об

утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в целях

организации аттестации педагогических работников МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад №164»

приказываю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 164»

(приложение № 1) на 2024-2025 уч.г.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

старшего воспитателя МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№164» Гребенщикову И.К.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №164»

Ознакомлена

В.Н. Меньшикова

И.К. Гребенщикова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 164»

от 30.08.2024 №71

СОСТАВ

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 164»
с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

Меньшикова В.Н. Заведующий муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 164»,

председатель комиссии

Гребенщикова И.К. Старший воспитатель муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 164»,

заместитель председателя комиссии

Тимошина О.А. воспитатель муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 164»,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Тугуз Н.О. председатель первичной профсоюзной организации

муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 164»; инструктор по

физической культуре

Гурбик Ю.В. воспитатель муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 164» ;

Ознакомлена:

Гребенщикова И.К.

Тугуз Н.О.

Гурбик Ю.В.

Тимошина О.А.

		2024-09-13T14:57:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 164 "УЛЫБКА"